5. « Temerarium foret negare Beatam Virginem esse corpore et anima assumptam in cœlum. » *De myst. Christi* diss. XIV, art. 2.

6. Tom. III, Tract. XV, quaest. 3, dub. 2 : « Utrum Resurrectio futura sit omnium generaliter — Procedit praesens dubium attenda lege generali de resurrectione in fine mundi secutura. Nam in aliquibus ex speciali privilegio fuisse anticipatam non difitemur... Hoc in primis de S. Virgine Dei Matre pie credit Ecclesia, omniumque theologorum firmat consensus, ut oppositum asserere ad minus temeritatis notam non effugeret. Quia decuit ut Dominus gloriæ qui etiam post partum incorruptam servavit ejus virginitatem, ipsius, postquam migravit, immaculatum corpus incorruptum servatum, translatione honoraret ante comunem et universalem resurrectionem, ut ex Damasceno recitat Ecclesia. »

7. « Haec igitur est universalis Ecclesiae opinio. Doctorumque, ac Patrum communis consensus, et licet nulla expresse extet Ecclesiae definitio, tamen si quispiam aliud sentire vel asserere auderet, temeritatis, errorisque notam non effugeret. » *Theolog. Mariana*, palest. 35, cap. 4, n° 1884.

8. « Non hic prætereundum, beatæ Virginis corpus paulo post obitum, incorruptibile et gloriosa temperatione suscepta, rursum cum anima coaluisse et nunc in cœlo esse. » — *De fest. B. M. V.* cap. VIII, 12. — *Summa. aur. Mariana*, III, 1464, c. f. *De canonis sancti*, I, cap. XLII, n. 15.

9. « Ad fidem pertinens est omnes omnino mortuos, nemine excepto, resurrecturos, nisi jam ante resurrexerint, ut illi qui resurrexerunt cum Christo, et B. Virgo Deipara, et quorundam opinione, S. Joannes Evangelista, ut q. 77, argumento 2 indicat B. Thomas. » *In III p. S. Th., suppl.*, q. 75, a. 2.

10. « Virginem non animo tantum, verum etiam corpore in coelos fuisse assumptam pie ac religiose tenendum est, nec nisi ingenti temeritate negari hodie potest. » *De corporea Deiparæ in cœlos assumptione. Exercit.* 66.

11. « Beatam Virginem in cœlum assumptam in corpore glorioso, ex Sacris Scripturis secundum sensum mysticum, ex sanctis Patribus, ex theologis scholasticis, ex universali Ecclesiae consensu, ac tandem ex multis conjecturis cum ratione valde conjunctis, demonstramus ; pariterque aperimus errorem esse in fide id abnegare. » *Homiliae catholicae de sacris arcanis Deiparae Mariae et D. Josephi ejusdem sponsi*, lib. 14, hom. 13.

12. *L'Assunzione al cielo della Madre di Dio dimostrata secondo il sentimento*

En un mot, c'est toute la série des théologiens catholiques qui témoigne en faveur de la doctrine de l'Assomption ; et comme l'on sait que leur accord est, à lui seul, une preuve de la vérité ou de la fausseté d'une proposition, il faut donc conclure que, de ce chef encore, le privilège de Marie est absolument certain.